
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 1/2012 
WALNEGO ZEBRANIA DELEGATÓW MPKZP  

PRZY BOJO W SULEJOWIE 
z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany wysokości wpisowego i miesięcznych wkładów członkowskich. 

 
Na podstawie § 19 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 

roku w sprawie pracowniczych kas zapomogowo-pożyczkowych oraz spółdzielczych kas 
oszczędnościowo-kredytowych w zakładach pracy (Dz. U. z 1992 Nr 100 poz. 502), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany do Regulaminu obowiązujących wysokości wpisowego 
i miesięcznych wkładów członkowskich oraz zasad udzielania zapomóg, w § 1 o treści: 
"Ustala się wysokość wpisowego w kwocie 10 złotych". 
2. Wprowadza się zmiany do Regulaminu obowiązujących wysokości wpisowego  
i miesięcznych wkładów członkowskich oraz zasad udzielania zapomóg, w § 2 o treści: 
"Ustala się wysokość miesięcznego wkładu w wysokości 18 złotych dla pracujących oraz   
9 złotych dla emerytów". 
3. Wprowadza się zmiany do Regulaminu obowiązujących wysokości wpisowego  
i miesięcznych wkładów członkowskich oraz zasad udzielania zapomóg, w § 3.1. o treści: 
"Ustala się miesięczną wpłatę na rzecz funduszu zapomogowego w wysokości 2 złotych dla 
pracujących i 1 złotego dla emerytów". 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi MPKZP przy BOJO w Sulejowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


